
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
XXX TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 29 X - 5 XI 2023 r.  

        NIEDZIELA (dnia 29 października) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Mariolę i Wiesława z okazji 30 rocznicy ślubu 
9,30 1. Za żywych i zmarłych członków Żywego Różańca; 
        2. Dziękczynno-błagalna w intencji Kseni i Macieja z okazji 15 rocznicy ślubu  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Janiny i Mariana z okazji Złotego J. Małżeństwa 
16,00 Nabożeństwo różańcowe 
16,30 Za † Zenona Czyża, od dyrekcji i nauczycieli SP 8 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 30 października) 
7,00  Dziękczynno-błagalna w intencji Darii z okazji urodzin o Boże błogosławieństwo 
dla niej i całej rodziny 
17,00 Nabożeństwo różańcowe; Za †† Witalię i Franciszka Hylów            

     WTOREK (dnia 31 października) 
7,00 Za †† Ryszarda Janisza w 9 rocznicę śmierci  
17,00 Nabożeństwo różańcowe;  Za † Franciszka Macurę w 18 rocznicę śmierci               

     ŚRODA (dnia 1 listopada), uroczystość Wszystkich Świętych            
7,30 Za †† męża Henryka Waszkiewicza, rodziców Helenę i Ludwika, z rodzin Niemiec i 
Temmerman 
9,30 1. Za †† z rodzin Szajter, Mencnarowski, Kiełbasa, Rakus, Strambach, Puchalik, 
Stawowiak, Karosek, Smyczek;         2. Za †† rodziców Karola, Helenę, brata Jana, Ro-
mana, bratową Bernadetę Byloków 
14,45 Godzinki za zmarłych i procesja na cmentarz;  
16,30 Za † Zenona Czyża, od brata Tomasza z rodziną 

      CZWARTEK (dnia 2 listopada),  Dzień Zaduszny 
7,00 Za † Bartłomieja Adamka, od mamy 
9,00 W intencjach Ojca św. 
16,30 Różaniec za zmarłych 
17,00 Za † zalecanych, ++ w ostatnim roku parafian i wszystkich wiernych zmarłych            

      I  PIĄTEK (dnia 3 listopada) 
7,00 Za † dziadków Karola i Jadwigę Hałgasów; nabożeństwo do Bożego Serca 
16,30 Różaniec za zmarłych; 1700 Za †† z rodziny Kopiec, Gruba, Farian, Kobiela 

     I  SOBOTA (dnia 4 listopada), św. Karola Boromeusza 
6,15 Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski; 
7,00 W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej 
16,30 Różaniec za zmarłych; 17,00 Za †† Stanisławę Odziomek, od Ireneusza z rodziną           

    NIEDZIELA (dnia 5 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny i Andrzeja z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Emilii z okazji urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zofii i Zbigniewa z okazji Złotego Jubileuszu 
Małżeństwa 
16,00 Różaniec za zmarłych  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Sławomira z prośbą o błogosławieństwo Boże 
i opiekę Matki Bożej z okazji imienin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
XXX NIEDZIELA ZWYKŁA, 29 X 2023 r. 

 
1. Dziś po każdej Mszy św. zapraszamy do wzięcia udziału w kiermaszu misyj-
nym przygotowanym przez p. katechetkę, dzieci i osoby ofiarujące swoje produk-
ty. Dochód z kiermaszu będzie przeznaczony na pomoc polskim misjonarzom w 
Boliwii. 
 
2. Dziś na g. 16 zapraszamy do licznego udziału całe rodziny w nabożeństwie ró-
żańcowym. W ostatnich dniach października zapraszamy na nabożeństwa różańco-
we o g. 17.  
 
3. W środę przypada uroczystość Wszystkich Świętych, w której oddajemy cześć 
wszystkim cieszącym się już życiem wiecznym, prosimy ich o wstawiennictwo w 
naszej drodze do świętości. Msze św. w porządku niedzielnym – zapraszamy do 
licznego udziału. Zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty, aby w pełni 
móc uczestniczyć w tej uroczystości; we wtorek na g. 16 do Spowiedzi zaprasza-
my szczególnie dzieci.  
 
4. Od popołudnia 1 listopada do 8 listopada będzie można zyskać odpust zupełny 
za zmarłych przez modlitwę za zmarłych, nawiedzenia cmentarza i spełniając po-
zostałe zwykłe warunki odpustu. 1 listopada o g. 14,45 zapraszamy na nabożeń-
stwo za zmarłych z procesją błagalną na cmentarz „stary” przy ul. Cieszyńskiej, 
od 2 do 8 listopada będziemy odmawiać różaniec za zmarłych o g. 16,30 (w nie-
dzielę o g. 16). Wypominki za zmarłych można składać w zakrystii. 
Szczególnym dniem modlitwy za zmarłych jest 2 listopada (czwartek) – wspo-
mnienie wszystkich wiernych zmarłych czyli Dzień Zaduszny. W tym dniu zapra-
szamy do udziału we Mszy św. o g. 7, 9 i 17; na wieczorną Mszę św. szczególnie 
zapraszamy rodziny zmarłych w ostatnim roku naszych parafian. 
 
5.  Spotkania formacyjne:  
- w piątek o g. 17 Msza szkolna dla uczniów szkoły podstawowej i młodzieży; od 
g. 16 Spowiedź św.; po Mszy św. w kościele spotkanie dla dzieci przygotowują-
cych się do I Komunii św. z rodzicami, a w domu spotkań – dla kandydatów do 
Bierzmowania. 
 
6. Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 19 za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty; w przyszłą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 44(454/2023),  dnia 29 października 2023 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Modlitwa za zmarłych 
            4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XXX Niedziela zwykła; Czytania mszalne: 
  Wj 22, 20-26; Ps 18; 1 Tes 1, 5c-10; Mt 22, 34-40; 
Czytanie z Księgi Wyjścia 
    To mówi Pan:   „Nie będziesz gnębił i nie będziesz uciskał 
cudzoziemców, bo wy sami byliście cudzoziemcami w ziemi 
egipskiej.    Nie będziesz krzywdził żadnej wdowy i sieroty. 
Jeślibyś ich skrzywdził i będą Mi się skarżyli, usłyszę ich skar-
gę, zapali się gniew mój i wygubię was mieczem, i będą żony 
wasze wdowami, a dzieci wasze sierotami.    Jeśli pożyczysz 
pieniądze ubogiemu z mojego ludu, żyjącemu obok ciebie, to 
nie będziesz postępował wobec niego jak lichwiarz i nie ka-
żesz mu płacić odsetek.    Jeśli weźmiesz w zastaw płaszcz 
twego bliźniego, winieneś mu go oddać przed zachodem słoń-
ca, bo jest to jedyna jego szata i jedyne okrycie jego ciała pod-
czas snu. I jeśliby się żalił przede Mną, usłyszę go, bo jestem 
litościwy”. 
Czytanie z  1 Listu św. Pawła do Tesaloniczan 
   Bracia:  Wiecie, jacy byliśmy dla was, przebywając pośród 
was. A wy, przyjmując słowo pośród wielkiego ucisku, z rado-
ścią Ducha Świętego, staliście się naśladowcami naszymi i 
Pana, by okazać się w ten sposób wzorem dla wszystkich wie-
rzących w Macedonii i Achai.    Dzięki wam nauka Pańska 
stała się głośna nie tylko w Macedonii i Achai, ale wasza wiara 
w Boga wszędzie dała się poznać, tak że nawet nie trzeba nam 
o tym mówić. Albowiem oni sami opowiadają o nas, jakiego to 
przyjęcia doznaliśmy od was i jak nawróciliście się od bożków 
do Boga, by służyć Bogu żywemu i prawdziwemu i oczekiwać 
z niebios Jego Syna, którego wzbudził z martwych, Jezusa, 
naszego wybawcę od nadchodzącego gniewu.    
Słowa Ewangelii według świętego Mateusza 
 Gdy faryzeusze dowiedzieli się, że Jezus zamknął usta 
saduceuszom, zebrali się razem, a jeden z nich, uczony w Pra-
wie, zapytał wystawiając Go na próbę: "Nauczycielu, które 
przykazanie w Prawie jest największe?"    On mu odpowie-
dział: "«Będziesz miłował Pana Boga swego całym swoim 
sercem, całą swoją duszą i całym swoim umysłem». To jest 
największe i pierwsze przykazanie. Drugie podobne jest do 
niego: «Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego». 
Na tych dwóch przykazaniach opiera się całe Prawo i Proro-
cy»".  

WPROWADZENIE 
Największe przykazanie 
miłości Boga i bliźniego 
to synteza całej moralno-
ści chrześcijańskiej. Przy-

kazanie to zawarte w 
Księdze Wyjścia jako pra-
wo nadane przez Boga za 
pośrednictwem Mojżesza, 
zostało powtórzone przez 
Chrystusa. Nie może ono 
pozostać martwą literą. 
Wykonał je wiernie św. 

Paweł i pierwsi chrześci-
janie, mamy wypełniać je 
my, aby zasłużyć na miło-
sierdzie Boga, który zaw-
sze nas kocha. Udział w 
Eucharystii niech będzie 

znakiem naszej miłości do 
Boga, który oddał się nam 
w słowie i Chlebie życia i 
naszej miłości do bliźnich, 

którzy nas otaczają, po-
trzebują naszej modlitwy i 
materialnego wsparcia.  

WIERZĘ… W ŚWIĘTYCH OBCOWANIE  
I ŻYWOT WIECZNY 

Miłosiernemu Bogu polecamy w modlitwach naszych zmarłych, 
których w ostatnim roku z naszej wspólnoty Bóg powołał do 
siebie... 

Mariusz Mikulski 23 XI 2022 l.47 

Maria   Cieślar  2 XII 2022 l. 77 

Jan  Nogawica 8 I 2023 l. 74 

Barbara Sojka  21 II 2023 l. 71 

Teresa  Fenyk  4 III 2023 l. 82 

Anna  Siemiginowska 11 IV 2023 l. 72 

Grażyna Kamela  20 IV 2023 l. 62 

Zbigniew Ptak  26 IV 2023 l. 68 

Krystyna Dąbrowska 21 V 2023 l. 69 

Piotr  Kręcichwost 27 V 2023 l. 65 

Ewa  Malec  13 VI 2023 l. 62 

Antoni  Gamrot  25 VI 2023 noworodek 

Zenon  Czyż  12 VII 2023 l. 57 

Urszula  Ormaniec 24 VII 2023 l. 55 

Edward  Habel  30 VII 2023 l. 85 

Grzegorz Barański 31 VII 2023 l. 39 

Hilda  Bąk  11 VIII 2023 l. 80 

Mirosław Cholewa 19 VIII 2023 l. 56 

Eugenia Kubica  31 VIII 2023 l. 73 

Jerzy   Kostrzewski 11 X 2023 l. 72 

Maria  Worek  21 X 2023 l. 62 

Dobry Jezu a nasz Panie,  daj im wieczne spoczywanie. 
Światłość wieczna niech im świeci,  gdzie królują wszyscy święci. 

Gdzie królują z Tobą, Panem, aż na wieki wieków. Amen. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

